ร่องกลางถนน ในสายทางควบคุมของหมวดฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง และร่องกลางถนน ในสายทางควบคุมของหมวดฯ จำนวน ๙๙๗ ,๓๑๙ 
ตารางเมตร ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โชคเจริญยิ ่งสุข จำกัด (ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๘,๖๕๙.๕๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม